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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1 400,00 m2,

Stargard

Cena 280 000 zł

Zapraszam do oferty działki nr 138 znajdującej się na ulicy Na Grobli w Stargardzie.
Urocze miejsce z dala od zgiełku miasta....
JEDNOCZEŚNIE - odległość do centrum Stargardu to tyko 3 min jazdy samochodem.

Na działkę wydane zostały warunki zabudowy pod budownictwo jednorodzinne.
Przez część działki przechodzi linia energetyczna niskiego napięcia.
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ATUTY DZIAŁKI_____________________________

️ dojazd drogą utwardzoną - asfaltową
️ powierzchnia 1400mkw
️ kształt działki prostokątny, na płaskim, równym terenie
️ wokół zabudowa jednorodzinna oraz rodzinne ogródki działkowe

MEDIA__________________________________

wszystkie główne sieci usytuowane przy działce i w drogach głównych:

____sieć energetyczna
____sieć wodociągowa
____sieć kanalizacyjna
____sieć gazowa

LOKALIZACJA______________________________

⇨ dojazd drogą asfaltową
⇨ graniczy z rodzinnymi ogródkami działkowymi
⇨ dostęp do komunikacji miejskiej - Autobus MPK STARGARD

Zapraszam do kontaktu oraz prezentację miejsca.



HOME Nieruchomości
UL. EUGENIUSZA KWIATKOWSKIEGO 10/9

692 966 699
biuro@nieruchomoscihome.pl

Symbol 429262 Symbol SWO 429262

Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Cena 280 000, 00 PLN

Cena za m2 200, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość Stargard

Położenie działki TEREN PŁASKI Posiada warunki zabudowy TAK

Powierzchnia działki 1 400, 00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Rodzaj działki BUDOWLANO-ROLNA Energia elektryczna TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA,

Najbliższy park w pobliżu Najbliższa rzeka w pobliżu

Najbliższe przedszkole w pobliżu Najbliższa Szkoła Podstawowa w pobliżu

Komunikacja miejska w pobliżu Najbliższa apteka w pobliżu

Nr Licencji 28402
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Mirka Chwalko 570031056
mirka@nieruchomoscihome.pl

Więcej ofert na stronie https://www.nieruchomoscihome.pl


